
UUi /JO
М іністерство освіти і науки України

Н АЦ ІО НАЛЬН И Й  УНІВЕРСИ ТЕТ БІО РЕСУРСІВ І 
П РИ РОДО КО РИ СТУВАН НЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ £ ” 04_________2021 р. Київ № С 7

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризм у1

Відповідно до ч.4 ст. 54 Закону України «Про освіту» та програми розвитку 
Національного університету біоресурсів і природокористування України на 2020-2025 
роки «Голосіївська ініціатива -  2025», напрям 2 «Підвищення рівня якості навчання, 
розширення можливостей доступу до освітянських послуг», навчально-тематичної 
програми підвищення кваліфікації керівників і фахівців на тему: «Культивування, 
переробка, використання та інші операції з технічними коноплями, як найбільш 
рентабельною сільськогосподарською культурою XXI ст.», кошторису витрат коштів 

а проведення підвищення кваліфікації (06.04-08.04.2021 p.),

Н А К А З У Ю :
1. Провести в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП України підвищення 

кваліфікації керівників і фахівців на тему: «Культивування, переробка, використання 
та інші операції з технічними коноплями, як найбільш  рентабельною 
сільськогосподарською культурою XXI ст.»з 06.04 до 8.04. 2021 p..

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму з 6 квітня таких осіб:
1. Андросюк Дмитро Андрійович
2. Волошко Ігор Іванович
3. Волошко Катерина Ігорівна
4. Галюх Ірина Василівна
5. Гелевера Дмитро Олегович
6. Дембіцкий Руслан Олександрович
7. Зоря Дмитро Володимирович
8. Колеснік Євгеній Іванович
9. М арчук Ю рій Володимирович
10.Негода Володимир Валентинович
11.Рафальський Олександр Віталійович
12.Ревенко Сергій Костянтинович
13.Сингаївський Олександр Петрович
14.Стеценко Сергій Іванович
15.Філіпчук М арія Пилипівна

Проректор з науково-педагогічної  .
роботи -^ Д Н О Е .д 1 в. Ш инкарук

І О Р !АГ і•-; л г. •

Виконавець:Ковальова О.В., директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.. 527-87-42
Файл: СЛМои документи \Підвищення \Наказ на зарахування


